DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Placet mihi quod S. Theologiam legas fratribus, dummodo inter huius 
studium, orationis et devotionis spiritum non exstinguas, sicut in Regula 
continetur ». 

Hic monitus Sancti Francisci Asisinatis ad Sanctum Antonium 
Patavinum directus, tam erat defixus in corde Servi Dei Gabrielis Mariae 
Allegra, ut invigilaret ne cultura, in qua eminebat, flammam exstingueret 
« orationis et devotionis ». Idque a Domino postulabat: « Fac ut sciam, sicut 
Sanctus Bonaventura meusque carus frater beatus Ioannes Scotus, studium 
in continuam orationem convertere et solum studeam ut discipulus divinae 
Sapientiae fiam, scilicet ut plus te intellegam et amem ». 

Is natus est die 26 mensis Decembris anno 1907 in oppido «San Giovanni 
La Punta», in archidioecesi Catanensi, a Rosario Allegra et Ioanna Guglielmi-
no. Familia eius pauper erat, sed admodum religiosa. In baptismate, die 5 men
sis Ianuarii accepto anno 1908, nomina ei indita sunt Ioannes et Stephanus. 
Confirmationem excepit die 24 mensis Decembris anno 1916. A puero intelle
gentiam ostendit non communem. In schola inter omnes eminebat; in ecclesia 
inter pueros sacris ministrantes. Cotidie Missae inserviebat. 

Undecim annorum ingressus est Collegium Seraphicum Iacae Regalis. 
Novitiatu peracto in oppidulo Bronte, vota simplicia nuncupavit anno 1924. 
Iacam Regalem re versus studia repetivit humanitatis. Anno 1926 superiores 
rogavit et obtinuit ut Romam se conferret ad Collegium Internationale 
Sancti Antonii, ut ad vitam missionalem in Sinis se praepararet. Vota 
sollemnia fecit die 25 mensis Iulii anno 1929 et ordinationem sacerdotalem 
recepit die 20 mensis Iulii anno 1930. 

In Collegio magni habebatur ob suam pietatem, ardorem missionalem et 
singulare ingenium. Anno 1928, adhuc scholasticus theologiae, comperit Ec
clesiae Catholicae in Sinis conversionem deesse Veteris Testamenti. Illa audi
ta notitia, animadvertit se quasi fulmine percussum. « Id fuit mihi — ait — 
quasi funiculus incendiarius in pulveris nitrati receptáculo ». Et statuit ut, 
Sinas consecutus, conversionem ipse perficeret, maternae Beatae Mariae Vir
ginis auxilio se committens. 
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Postquam in Sinas pervenit, statim studium inchoavit sermonis Sinensis, 
talique cum cura in illud incubuit ut, post quattuor menses a suo adventu, 
illo sermone confessiones peccatorum audiret et praedicaret. 

Rector nominatus est seminarii Hemceuvensis. Suos seminarii alumnos 
tamquam pater et mater diligebat. Eos in omnibus ipsorum necessitatibus 
adiuvabat, in difficultatibus sustinebat, spiritaliter formabat. 

Anno 1935, solus conversionem incepit Veteris Testamenti eamque anno 
1944 perfecit Pekini, quo missus erat ut cappellanus Italicae Legationis. 
Post id sibi adiutores legit recognitionis et impressionis Veteris Novique 
Testamenti causa. Quod iuvenis exoptaverat, feliciter Sciiamchiami factum 
est anno 1961. Cum Biblia catholica sermone Sinensi edita est, dari 
Sacrarum Scripturarum periti et docti: catholici, novatores et etiam non 
christiani, magna cum collaudatone eam probaverunt. Maxime illa aesti-
maverunt Summi Pontifices, Pius XII, Ioannes XXIII et Paulus VI. 
Quamvis Bibliorum conversione distineretur, ministerium tamen pastorale 
non neglegebat se « Sinensem cum Sinensibus » faciens. Magnus is haberi 
potest nostrorum temporum evangelizator. Summa ope nitebatur ad Ver
bum Dei disseminandum. Libenter operam praebebat in audiendis peccato
rum confessionibus inque praedicando quoties ab eo id postulabatur. 

Eius caritas non finibus nationis circumscripta erat vel religionis, sed 
omnes amplectebatur. Peculiariter in pauperes et aegrotos intendebat, prae
sertim leprosos. Cum his maximas agebat anni sollemnitates et feriarum 
suarum partem. « Cor mihi frangitur, nisi eo inter caros meos leprosos », 
dicebat. Hodierni apostolatus oecumenici antesignanus fuit. Pro christiano
rum unitate a Domino etiam martyrium petiverat. Huius necessitatem is 
agnoscebat, sed hortabatur ut spiritu cum supernaturali fieret, peritia theo
logica, magna prudentia et sine contentione. Cum fratribus separatis con
ventus disponebat, expositiones biblicas et studii acroases. 

Ut communismi irruptionem coërceret in Extremo Orienté institutionem 
fovit Centri Sociologici Singapurae. 

Aliquot ante mortem diebus, quasi id praesentiret, scripsit: «Fortasse 
soror mors me de Verbo scribentem inveniet, aut in aliquem Davidis 
psalmum laborantem ». 

Et ita evenit. Mortuus est die 26 mensis Ianuarii anno 1976, cum 
psalmum 54 interpretabatur. Sicut cupiebat mortuus est: laborans; namque 
affirmabat: « Franciscano, qui martyrii gratiam non obtinet, laborantem 
mori sors optabilissima est ». 
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«Non exstinguetur in nocte lucerna eius» (Prv 31, 18). Hic biblicus ver-
siculus potest summatim breviterque describere Dei Servi navitatem, quam 
sic parentibus declaravit: « In Sinas veni toto corde laboraturus, quo au-
gustior usque et firmior aedificetur Iesu Ecclesia in tot gentilibus ». Et hoc 
suum propositum usque ad finem est secutus. 

Is in primis « fideliter et devote » suum explevit, vel impendio vitae, om
ni varietate carens et consumens officium: « Pergam — ait — cum amore 
laborare, etsi mihi esset extenuato in acie cadendum ». « Tempus, quod 
reliquum mihi est — confirmat — in meo officio est consumendum: in la
bore biblico. Aliud interdum facere velim, sed tempus mihi deest, et id, 
quod Pater caelestis mihi donat, ad eum pertinet: impendendum est in eius 
voluntatem faciendam ». 

Maxima industria laboravit, monitum seraphici Patris sui Francisci sem
per reminiscens, « ne exstingueret orationis et devotionis spiritum ». Iuvenis 
fortiter motus est proposito B. Theophanis Venard illudque fecit suum: 
« Sursum cor, aspectus ad caelum, manus ad palam ». 

Indefessus erat; sed simul sciebat suum indefatigabilem laborem conciliare 
cum impensa vita interiore. 

Haud dubie mira sua eruditione eminebat, sed praecipue is sanctus fuit 
religiosus missionarius. In eius vita non apparent spiritalia signa extraordi
naria. Sanctitas eius mire ordinaria fuit, diligenter abscondita. Foris commu
nia faciebat, sicut ceteri omnes; sed ea modo faciebat extraordinario. Vir
tutes théologales et cardinales heroum in modum exercuit. Maxima cum fi
delitate Franciscanam regulam observavit et vota religiosa. Cum generosi
tate et perseverantia Dei ecclesiam dilexit. Suas religiones exsequebatur cum 
facilitate et simplicitate, constantia multaque humilitate. Quod peculiariter 
movebat a primo occursu cum eo, alta erat humilitas, quam inde a iuven
tute explicavit continua cum diligentia. Difficile de se loquebatur, nec ac
ceptum habebat se ab aliis laudari; immo querebatur cum de eo articuli 
scribebantur laudativi. « Si — aiebat — qui eos scribit, quantum ob hoc pa-
tior, pro certo habeo eum numquam de illis scribendis esse cogitaturum ». 

Potissimum cupiebat, et ardenter quidem, magis usque impenetrabile 
Verbi Incarnati mysterium animo comprehendere. « Comprehendere velim —-
scribit — investigabiles divitias Cordis Iesu, eminentem eius caritatis scien
tiam, eius absolutam regis maiestatem ». « Oh — exclamabat — Dominum 
quaero, vultum eius sanctum, toto corde illum quaero. Cupio meum adora-
tum Christum in natura videre, in historia, in Scripturis, in Ecclesia, in ani
mis, ubique. Ab eo fascinan velim, illici ». 

726 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Simili amore alliciebatur erga caelestem Matrem. Sequi curavit praecepta 
sancti Aloisii Grignion de Montfort in exercenda pietate erga Eam. « Si Vir
go Maria mihi benedicit — scripsit — Scripturae Sacrae in Sinensem ser
monem convertentur; secus, nihil faciam ». Sibi proposuerat ut omnia faceret 
per Mariam, Eam imitaretur, cum Ea viveret et pro Eius gloria operaretur. 
Et promissum servavit. 

Servus Dei insuper affirmat se a sancto Patre Francisco allici necnon 
Franciscana spiritalitate, Christum caput habente; quam religiose coluit. In 
conferenda laurea « ad honorem » in Sacra theologia, Minister Generalis 
Fratrum Minorum, Augustinum Sépinski, significavit patrem Allegra 
« tamquam Franciscanum perfectum, qui genuinam consuetudinem Fran-
ciscanam expresserat Ecclesiae serviendo sanctitate et doctrina ». Et quidem 
verus filius fuit Sancti Francisci. 

Eius multiplici industriae vita respondit etiam sacrificiis, difficultatibus 
et doloribus corporis et animi conferta. Tamen numquam animo defecit; in 
suo enervante labore perseverabat. « Oportet calicem bibere usque ad infi-
mum — aiebat — ut Dominus Ipse opus suum aedificet ». Non parum pas
sus est, si dicere ei licuit « Bibliam in sermone Sinensi filiam esse doloris ». 
Sine fide inconcussa tot impedimenta superare non potuisset. 

Is affirmat: omnibus laboribus, falsis interpretationibus et satanae in-
cursibus «firmam spem et fidem inconcussam opposuimus. Oculis defixis in 
Regina Immaculata, in strepitu processimus turbinis vastatoris ». 

In epistula ad fratrem sodalem scribit: « Certus sum mihi esse luctandum 
non parum et patiendum; sed nihil refert, dummodo Biblia Sinensia tandem 
in lucem prodeant ». Et parentibus suis credit hoc: « Tolero, sperans contra 
omnem spem, sicut Abraham patriarcha fecit et sicut vult Sancta Virgo 
Mater ». 

Cum Biblia edita sunt, in commentariis ad vitam suam pertinentibus an
notat: « Propter amorem Virginis Mariae in populum Sinim, qui tam studio
sus est Eius, et propter durum, constantem, difficilem laborem meorum pa
trum adiutorum, verorum officii martyrum, et qualis officii! Ea, Virgo 
Maria, dico, meas oblita est ingentes miserias, et pariter benedixit nobis, et 
quali benedictione! ». 

Ad summam dici potest, tot testimoniis collustrantibus, quotquot occa
sionem habuerunt Dei Servum adeundi et cum eo colloquendi, uno animo 
atque una voce agnoscunt illum sanctum fuisse religiosum missionarium. 

Fama sanctitatis, qua vivus fuit insignis, post mortem aucta est; 
quapropter episcopus Sciiamchiamensis Causam canonizationis iniit per cele-
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brationem processus canonici (annis 1984-1986), cui additi sunt rogatoriales 
Taipehensis, Catanensis et Romanus. 

Auctoritas et vis horum processuum probata est Decreto Congregationis 
de Causis Sanctorum die 27 mensis Martii anno 1987. 

Apparata Positione, disputatum est an constaret de virtutibus in gradu 
heroico. Die 10 mensis Maii anno 1994 actus est exitu cum prospero Con
gressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi 
in Sessione Ordinaria diei 4 insequentis mensis Octobris, Causae Ponente 
Em.mo Cardinali Iosepho Caprio, agnoverunt Servum Dei heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 
Dei Gabrielis Mariae Allegra, Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum, 
in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 15 mensis Decembris A. D. 1994. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

& Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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CONGREGATIO P R O EPISCOPIS 

BEROLINENSIS ET HAMBURGENSIS 

De finium mutatione 

DECRETUM 

Quo aptius Christiani gregis fidelibus consuleretur atque locorum Antisti
tum pastoralis actio efficacior redderetur, iuxta normas a Decreto Concilii 
Oecumenici Vaticani II « Christus Dominus » n. 23 exaratas, Em.mus P.D. 
Georgius Maximilianus S.R.E. Cardinalis Sterzinsky, Archiepiscopus Beroli
nensis, et Exc. mus P. D. Ludovicus Averkamp, Archiepiscopus Hambur-
gensis, ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut fines circumscriptionum 
ecclesiasticarum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Lu
dovici Kada, Archiepiscopi tit. Thibicensis et in Germania Apostolici Nuntii, 
rata huiusmodi immutationem animarum saluti profuturam, vigore spe
cialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providen
tia PP. II, tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit. Proinde hoc 
decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
quae sequuntur statuit: 

— ab archidioecesi Berolinensi distrahantur et archidioecesi Hamburgensi 
adiungantur: 

variae partes quasi-paroeciae vulgo dictae Barth necnon quasi-paroecia, 
lingua vernacula Damgarten nuncupata, cum territoriis quae sequuntur, 
scilicet portiones vulgo appellatae Damgarten, Beiershagen, Dechowshof, 
Langendamm et Tempel oppidi Ribnitz-Damgarten; pars municipii vulgo 
Ahrenshoop hactenus archidioecesi Berolinensi pertinens necnon territorium 
circumscriptionis civilis (Amt) Ahrenshagen (cum municipiis Ahrenshagen, 
Daskow, Trinwillershagen, Schlemmin et Semlow) atque territorium munici-
piorum Eixen, Kavelsdorf et Ravenhorst (Amt Bad Sülze); 

municipia vernacula lingua dicta Duckow (cum portione Pinnow), Kum-
merow (Amt Malchin-Land), Grammentin, Zettemin et portio Rottmannsha-
gen municipii Jürgenstorf (Amt Stavenhagen-Land) necnon municipia Tütz-
patz et portio Japzow municipii Wolde (Amt Kastorfer See), civili circum-
scriptioni vulgo Demmin pertinentia; 
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— ab archidioecesi Hamburgensi dismembrentur et archidioecesi Beroli-
nensi adiungantur: territorium municipiorum vulgo nuncupatorum Upost et 
Warrenzin (Amt Demmin-Land) necnon portiones Mariawerth et Fleethof 
municipii lingua vernacula appellati Wilhelmsburg (Amt Ferdinandshof) nec
non portio Gehren oppidi vulgo nuncupati Strasburg. 

Statuit quoque eadem Congregatio ut, una cum territorio paroeciarum, 
ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes et 
quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque ad territoria 
praefata spectantia adnectantur. Mandat insuper ut documenta et acta ter
ritoria dismembrata, clericos, fideles et bona temporalia forte respicientia, a 
Curia a qua ad Curiam circumscriptionis ecclesiasticae cui territoria aggre-
ganda sunt transferantur. Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac 
praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi 
censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime deti
nent; ceteri sacerdotes, clerici, seminariique tirones circumscriptioni illi in
cardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 
domicilium. Uniuscuiusque tamen circumscriptionis Ordinariis fas est, iusta 
de causa, rationibus perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, 
aliter de eorum incardinatione disponere. Ad haec perficienda Congregatio 
pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum P.D. Ludovicum Kada, neces
sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effec
tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. Contrariis quibusvis 
minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 20 mensis 
Aprilis anno 1995. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Prae/. 

Ioannes Rossi, Subsecretarius 
L. & S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 287¡95 

PROVISIO ECCLESIARUM 

die 27 Iunii 1995. — Titulari episcopali Ecclesiae Tiseditanae, R. D. 
Niallum E. Willard, e clero archidioecesis Marianopolitanae ibique Vicarium 
generalem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.